Начальнику МУ «Управление образования
администрации Краснояружского района»
[bookmark: _GoBack]___________________________________________
(инициалы, фамилия)
___________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии) заявителя)
___________________________________________
(адрес проживания)
___________________________________________

___________________________________________

контактный телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прием в 1 класс общеобразовательного учреждения _____________________________________________________________________________, расположенного по адресу: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
моего ребенка ________________________________________________________________,
(фамилия,  имя, отчество, дата рождения ребенка)
не достигшего возраста шести лет шести месяцев (старше 8 лет), на 01 сентября 20___г., проживающего по адресу:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаются:
1) свидетельство о рождении ребенка (копия);
2) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории (копия);
3) медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;
4) копия паспорта (документ удостоверяющий личность) заявителя.

Оформленное разрешение прошу выдать лично (направить по почте по адресу:______________________________________________________________________).

«_____» ______________ 20__ года
___________________               ____________________________
      (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,	изменение), использование, распространение  способами, не противоречащими закону) моих персональных данных и данных моего ребенка.

«_____» ______________ 20__ года

___________________               ____________________________
      (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи)